

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
 ๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
 ๔. ลงชื่อ.....กรรมการ
 ชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
7.9.2	STEEL METAL รุ่น XS-34 หรือเทียบเท่า สูง 2.25 เมตร					-	-	-	
	- งานทำฐานคอนกรีตจากเขื่อนวิสุทธิมาลงค้ำ เพื่อยึดเสาไว้เหล็ก	-	-						ดูแบบวิศวกรรม
	- รั้วค้ำค้ำค้ำ โรงมดตะ สอน จานปูนทาสี TOA SUPER SHIELD กิ่ง หน้า ADVANCE BASEA 2 รอบ	426.00	ตร.ม	50.00	20.00	21,300.00	8,520.00	29,820.00	
	รวมราคา งานรั้วโครงการ					222,675.00	65,020.00	287,695.00	
7.10	งานป้ายชื่อโครงการ แกรนิต์สีดำอินเดีย INLAY ด้วยหินอ่อนสีขาว								**ราคาไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม
	- หินแกรนิต์ สีอินเดีย หินผิวขัดมัน ขนาดตามแบบ	1.50	ตร.ม	2,500.00	500.00	3,750.00	750.00	4,500.00	
	- INLEY ด้วยหินอ่อนสีขาว เป็นตัวอักษรและลวดลายตามแบบ	1.00	ชุด	50,000.00	-	50,000.00	-	50,000.00	
	- ด้านตรงข้ามป้าย (ด้านในโครงการ จานปูนทาสีสีขาวกับขาวกันตก)	1.50	ตร.ม	50.00	20.00	75.00	30.00	105.00	
	รวมราคา งานป้ายชื่อโครงการ แกรนิต์สีดำอินเดีย INLAY ด้วยหินอ่อนสีขาว					53,825.00	780.00	54,605.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญ

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
7.11	งานขุดดินและถมระดับบริเวณสนามหญ้า ด้านทิศทางเจ้าเงิน							**ราคานี้ไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม	
	- งานฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบ								ดูแบบวิศวกรรม
	- งานก่ออิฐฉาบปูน ตามแบบ	40.00	ตร.ม	250.00	50.00	10,000.00	2,000.00	12,000.00	
	- งานปูนบ่ม ทาสี ตามแบบ	36.80	ตร.ม	550.00	200.00	20,240.00	7,360.00	27,600.00	
	รวมราคา งานขุดดินและถมระดับบริเวณสนามหญ้า ด้านทิศทางเจ้าเงิน					30,240.00	9,360.00	39,600.00	
	รวมราคา งานภูมิสถาปัตยกรรม ชั้นที่ 1 (HARDSCAPE)					3,912,889.39	707,108.28	4,619,997.67	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปกรณ์ นงคประสิทธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวศิณิศา สุบุญจันทร์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวราพงษ์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนิสสาณ โคตรพรม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถาบันมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอเนกนันทราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอเนกนันทราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวัน เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
๔. ลงชื่อ.....กรรมการ
๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาค่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานทั้งหมด (คำนวณในราคาสุทธิ)								
	กลุ่มงานที่ 3 งานจ้างวิเทศและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ (งานภูมิทัศน์)								
8	งานภูมิสถาปัตยกรรม ชั้นที่ 1 (SOFTSCAPE)							**ราคาไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม	
8.1	งานขุดล้อมย้ายปลูกต้นไม้เดิมในโครงการ								
	- งานขุดล้อม ย้ายต้นไม้เดิมไปปลูกนอกพื้นที่ และนำกลับเข้ามาปลูกใน ตำแหน่งที่กำหนด	1.00	คัน	85,000.00	-	85,000.00	-	85,000.00	
8.2	งานต้นไม้ยืนต้น								
	- ต้นลำไย ๘" ความสูง 5.00 ม. ทรงพุ่ม ไม่น้อยกว่า 3.50 ม. มีกิ่งแขนงหลัก ไม่น้อยกว่า 5 กิ่งต่อต้น (ไม่รวมค่าขนส่ง)	8.00	คัน	13,000.00	4,500.00	104,000.00	36,000.00	140,000.00	
	- หนามเสือ วัชระชะทุกๆ 1.50 ม. สูง 3.50 ม. ทรงพุ่ม ไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร	12.00	คัน	4,000.00	700.00	48,000.00	8,400.00	56,400.00	
	- ต้นลำไย ๘" สูง 4.50 ม. ทรงพุ่ม ไม่น้อยกว่า 3.00 เมตร มีกิ่งแขนงหลักไม่ น้อยกว่า 4 กิ่ง ต่อต้น (กิ่งฟ้า)	3.00	คัน	13,000.00	4,500.00	39,000.00	13,500.00	52,500.00	
8.3	งานไม้พุ่มและไม้คลุมดิน								
	- ตรีอภักดิ์ วัชระชะทุกๆ 0.80 ม. สูง 3.00 ม. ทรงพุ่ม ไม่น้อยกว่า 1.50 เมตร	131.00	คัน	350.00	50.00	45,850.00	6,550.00	52,400.00	
	- นิอสน วัชระชะทุกๆ 0.30 ม. สูง 0.60 ม. ทรงพุ่ม ไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร	240.00	คัน	150.00	30.00	36,000.00	7,200.00	43,200.00	
	- กอเดียวแดง วัชระชะทุกๆ 0.40 ม. สูง 1.60 ม. ทรงพุ่ม ไม่น้อยกว่า 1.50 เมตร	35.00	คัน	700.00	50.00	24,500.00	1,750.00	26,250.00	
	- พลูด่าง วัชระชะทุกๆ 0.20 ม. สูง 0.25 ม. ทรงพุ่ม ไม่น้อยกว่า 0.25 เมตร	242.00	คัน	40.00	20.00	9,680.00	4,840.00	14,520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอเนกนิเวศวิทยา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอเนกนิเวศวิทยา

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาของ เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	ทุบรื้อกำแพงคอนกรีต เสาและคาน 0.30 ม. สูง 2.00 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร	26.00	คัน	125.00	50.00	3,250.00	1,300.00	4,550.00	
-	ขึงเสก เสาและคาน 0.40 ม. สูง 2.00 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร มีคอกสายสมบูรณ์ทุกจุด	80.00	คัน	800.00	50.00	64,000.00	4,000.00	68,000.00	
-	หน้ารั้ว เสาและคาน 0.40 ม. สูง 0.30 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.20 เมตร มีใบไม้ไม่น้อยกว่า 5 ใบ/คัน	30.00	คัน	300.00	50.00	9,000.00	1,500.00	10,500.00	
-	แก้ว เสาและคาน 0.30 ม. สูง 0.60 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	302.00	คัน	250.00	50.00	75,500.00	15,100.00	90,600.00	
-	โคม เสาและคาน 0.50 ม. สูง 2.00 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	24.00	คัน	750.00	200.00	18,000.00	4,800.00	22,800.00	
-	โคมเก้าอี้ เสาและคาน 0.80 ม. สูง 2.50 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	12.00	คัน	1,000.00	100.00	12,000.00	1,200.00	13,200.00	
-	ซอสกเก้น เสาและคาน 0.30 ม. สูง 0.60 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	417.00	คัน	150.00	50.00	62,550.00	20,850.00	83,400.00	
-	โคมใบแก้ว เสาและคาน 0.50 ม. สูง 2.00 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	38.00	คัน	1,000.00	100.00	38,000.00	3,800.00	41,800.00	
-	เฟืองฟ้าสีม่วง เสาและคาน 0.30 ม. สูง 1.00 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	183.00	คัน	450.00	50.00	82,350.00	9,150.00	91,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอเนกนิคมวิทยา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอเนกนิคมวิทยา

แบบเลขที่

แบบ ปจ.4 และ ปจ.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	พื้บนอกบริเวณสระทุกๆ 6.50 ม. สูง 5.50 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	624.00	ต้น	250.00	50.00	156,000.00	31,200.00	187,200.00	
-	ก้านตั้งสีทอง บริเวณสระทุกๆ 0.50 ม. สูง 2.00 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	223.00	ต้น	200.00	50.00	44,600.00	11,150.00	55,750.00	
-	ก้านบอนสีเงิน บริเวณสระทุกๆ 0.30 ม. สูง 0.40 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.30 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	120.00	ต้น	100.00	25.00	12,000.00	3,000.00	15,000.00	
-	ละเมาะ สูง 0.60 เมตร ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	152.00	ต้น	100.00	50.00	15,200.00	7,600.00	22,800.00	
-	กล้วยไม้แวนด้ากระดาง ๑๒" มีดอกสมบูรณ์เต็มขนาด	80.00	ต้น	200.00	25.00	16,000.00	2,000.00	18,000.00	
-	กล้วยไม้คัทลียากระดาง ๑๒" มีดอกสมบูรณ์เต็มขนาด	235.00	คร.ม.	50.00	20.00	11,750.00	4,700.00	16,450.00	
-	พญานวลน้อย	100.00	คร.ม.	50.00	20.00	5,000.00	2,000.00	7,000.00	
8.4	ดินผสมปลูก								
-	ดินผสมปลูก	250.00	ลบ.ม	350.00	50.00	87,500.00	12,500.00	100,000.00	
8.5	ค่าขนไม้สำหรับต้นไม้ยืนต้น					-	-	-	
-	กระสอบป่านคลุมลำต้น	21.00	ชุด	100.00	50.00	2,100.00	1,050.00	3,150.00	
-	เชือกป่านสำหรับมัด	21.00	ต้น	50.00	50.00	1,050.00	1,050.00	2,100.00	
-	ไม้ก้ำยัน 4/คัน	84.00	ต้น	28.00	-	2,352.00	-	2,352.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอเนกมัยราชวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอเนกมัยราชวิทยาลัย

แบบเลขที่

แบบ ปจ.4 และ ปจ.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
8.6	ต้นไม้พิเศษบริเวณวงเวียน DROP-OFF					-	-	-	
	- ต้นยูคาลิปตัส 12" สูง 7.00 ม. ฟอร์มไม้เนื้ออ่อนกว่า 5 ม. สายสมบูรณ์ มีกิ่งแขนงหลักไม่น้อยกว่า 5 กิ่ง (ไม่รวมกิ่งแขนงย่อย)	1.00	ต้น	85,000.00	40,000.00	85,000.00	40,000.00	125,000.00	
	รวมราคา งานภูมิสถาปัตย์กรรม จัดที่ 1 (SOFTSCAPE)					1,195,232.00	256,190.00	1,451,422.00	

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปกรณ์ มงคลประสิทธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวศศิณดา สุบุญสันธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพงษ์ นุ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนิศานาถ ไกรธรรม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานตามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
 ๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
 ๔. ลงชื่อ.....วิศวกร
 ๕. ลงชื่อ.....วิศวกร

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาค่าทุน)								
	ส่วนงานที่ 3 งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ (งานภูมิทัศน์)								
9	งานภูมิสถาปัตย์ธรรม ชั้นที่ 2 สวนหลังคา (HARDSCAPE)								**ราคานี้ไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม
9.1	งานวัสดุพื้นผิวสวนหลังคา								
9.1.1	งานกรุพื้นสวนระเบียงที่มั่งชั้น 2 ด้วยกระเบื้องลายไม้								
	- กระเบื้องลายไม้ รุ่น ATLAS OAK GRIP ขนาด 200x1200x10 mm. ของบริษัท GL&R TAP AND TILE หรือเทียบเท่า	103.00	ตร.ม.	1,200.00	300.00	123,600.00	30,900.00	154,500.00	
	- ปูทรายปรับระดับ รองพื้น	103.00	ตร.ม.	95.00	61.00	9,785.00	6,283.00	16,068.00	
	- ปูกรวยยึดค้ำกระเบื้อง คราจะเซ้หรือเทียบเท่า					-	-	-	
	- ขนแนว ปูคราจะเซ้หรือเทียบเท่า สีสันเดียวกับกระเบื้อง					-	-	-	
9.1.2	งานกรุพื้นสวนระเบียงส่วนที่เหลือด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้								
	- กระเบื้อง CERAMIC ของบริษัท GL&R TAP AND TILE รหัส BVLE 10426GA/EXTERNAL R11 ปูทราย OFFSET BONE หรือเทียบเท่า	3.30	ตร.ม.	1,200.00	300.00	3,960.00	990.00	4,950.00	
	- ปูทรายปรับระดับ รองพื้น	3.30	ตร.ม.	95.00	61.00	313.50	201.30	514.80	
	- ปูกรวยยึดค้ำกระเบื้อง คราจะเซ้หรือเทียบเท่า	1.00	ตร.ม.			-	-	-	
	- ขนแนว ปูคราจะเซ้หรือเทียบเท่า สีสันเดียวกับกระเบื้อง	1.00	ตร.ม.			-	-	-	
9.1.3	งานกรุสวนในร่มระดับสวนหินธรรมชาติ ขนาด 30 x 60 ซม. พร้อมปลูกต้นไม้								
	- ทรูกระเบื้อง รุ่น AMAZONIA รหัส GRADINO SIZE 300x600x200 mm. ของบริษัท GL&R TAP AND TILE หรือเทียบเท่า (พร้อมปลูกต้นไม้)	50.00	ตร.ม.	5,500.00	500.00	275,000.00	25,000.00	300,000.00	
	- ปูทรายปรับระดับ รองพื้น	50.00	ตร.ม.	95.00	61.00	4,750.00	3,050.00	7,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอเนกมณฑลราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอเนกมณฑลราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาผลงาน เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ทรายขาวหรือเทียบเท่า	4.00	ตร.ม.			-	-	-	
	- ยาน้ำปูนทรายขาวหรือเทียบเท่า สัดส่วนกับกระเบื้อง	35.00	ตร.ม.			-	-	-	
9.1.4	งานกรุพื้นผนังด้วยกระเบื้องลายหิน ขนาด 60 x 60 ซม. GL&R	16.00	ตร.ม.	560.00	400.00	8,960.00	6,400.00	15,360.00	
	- ปูทรายปรีระดับ รองพื้น	6.00	ตร.ม.	95.00	61.00	570.00	366.00	936.00	
	- กรูกระเบื้องลายหินอ่อน รุ่น PRESTIGIO MAQUINA C2 SIZE 600x600x10 mm. ของยี่ห้อ GL&R TAP AND TILE หรือเทียบเท่า	6.00	ตร.ม.	729.00	50.00	4,374.00	300.00	4,674.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ทรายขาวหรือเทียบเท่า	4.00	ตร.ม.			-	-	-	
	- ยาน้ำปูนทรายขาวหรือเทียบเท่า สัดส่วนกับกระเบื้อง	1.00	ตร.ม.			-	-	-	
9.1.5	งานโรยกรวดแม่น้ำ ๑๖/๒" สีเทา โดยโรยหนา ๐.10 เมตร	2.50	ตร.ม.	3,500.00	200.00	8,750.00	500.00	9,250.00	
9.1.6	งานกรุผนังกระเบื้อง ด้วยกระเบื้อง KENZAI GRANITO					-	-	-	
	- กรูกระเบื้องลายKENZAI GRANITO SIZE 100x100x10 mm. EX GF-606 SUPERBLACK หรือเทียบเท่า	4.50	ตร.ม.	1,200.00	300.00	5,400.00	1,350.00	6,750.00	
	- ปูทรายปรีระดับ รองพื้น	4.50	ตร.ม.	95.00	61.00	427.50	274.50	702.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ทรายขาวหรือเทียบเท่า	1.00	ตร.ม.			-	-	-	
	- ยาน้ำปูนทรายขาวหรือเทียบเท่า สัดส่วนกับกระเบื้อง	1.00	ตร.ม.			-	-	-	
	รวมราคา งานวัสดุพื้นผิวสวนหลังคา					445,890.00	75,614.80	521,504.80	
9.2	งานก่อกระเบื้องปูพื้นไม้								**ราคาเป็นรวมโครงสร้างอาคาร
	- งานก่อกระเบื้องปูพื้นไม้ชั้น 0.65 - 0.80 ม. ตามแบบ	35.00	ม.	650.00	200.00	22,750.00	7,000.00	29,750.00	
	รวมราคา งานระบบพื้นไม้					22,750.00	7,000.00	29,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชูราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชูราช

แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๓. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
9.3	งานก่อสร้างตามแบบ								**ราคาไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม
	- งานก่อสร้างระบบประปา กว้าง 40 ซม. ตามแบบเพื่อถูกระเบื้องข้อ 1.4	16.00	ตร.ม	550.00	150.00	8,800.00	2,400.00	11,200.00	
	- หนองร่องน้ำชนิดใช้ภายนอกอาคารตามแบบ พร้อมหนองน้ำของ FROSON/DUVHOLMEN หรือเทียบเท่า มีสีเดียวกับกระเบื้องที่ผนัง	6.00	ชุด	2,640.00	-	15,840.00	-	15,840.00	
	รวมราคา งานก่อสร้างตามแบบ					24,640.00	2,400.00	27,040.00	
9.4	งานระบบรดน้ำต้นไม้								
9.4.1	ระบบรดน้ำต้นไม้ชนิดน้ำหยด (DRIPPER)								**ราคาไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม
	- หัวน้ำหยดชนิดปรับได้ของ HUNTER หรือมาตรฐานเทียบเท่า	350.00	ชุด	195.00	-	68,250.00	-	68,250.00	
	- ท่อส่งน้ำ PE Ø4-6 mm.	180.00	ม.	50.00	15.00	9,000.00	2,700.00	11,700.00	
9.4.2	ก๊อกสนามขนาด Ø 3/4"	9.00	ชุด	550.00	50.00	4,950.00	450.00	5,400.00	
	- ท่อส่งน้ำ PVC Ø1/2"	100.00	ม.	25.00	10.00	2,500.00	1,000.00	3,500.00	
9.4.3	ระบบควบคุม auto-matic ชนิดติดตั้งภายนอกอาคาร พร้อมตั้งเวลาเปิด-ปิด อัตโนมัติของ HUNTER หรือมาตรฐานเทียบเท่า	1.00	ชุด	13,500.00	4,050.00	13,500.00	4,050.00	17,550.00	
9.4.4	อุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆ ที่จำเป็น								
	อุปกรณ์อื่นๆ ที่จำเป็น ปั่นน้ำ พร้อมอุปกรณ์ และระบบควบคุม	1.00	ชุด	27,000.00	2,700.00	27,000.00	2,700.00	29,700.00	
	รวมราคา งานระบบรดน้ำต้นไม้					125,200.00	10,900.00	136,100.00	
9.5	งานระบบระบายน้ำสวนหลังคา								**ราคาไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม
	- ท่อ PERFORATED Ø4" ของนิโอเดรน (POLY DENSITY POLYETHYLENE) หรือเทียบเท่า	50.00	ม.	190.00	65.00	9,500.00	3,250.00	12,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยวชิราวุฒิชัยราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยวชิราวุฒิชัยราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- หินขัดขนาด 2 กลมทับต่อ PERFORATED ขนาด 5 ซม.	2.75	ลบ.ม.	1,500.00	50.00	4,125.00	137.50	4,262.50	
	- ทวาทชน กลมทับต่อ PERFORATED ขนาด 5 ซม.	2.75	ลบ.ม.	325.00	50.00	893.75	137.50	1,031.25	
	- แผ่นกั้นร่องกันระหว่างชั้นหินและทราย (หรือมุ้งในล่อนฟ้า)	55.00	LS.	50.00	25.00	2,750.00	1,375.00	4,125.00	
	- หัว floor drain พร้อมกะโหลกพลาสติก ชนิด ANTI BLOCKING	17.00	ชุด	319.00	150.00	5,421.00	2,550.00	7,973.00	
	- วางระบายน้ำชนิดเปิด (ตามแบบ) ขนาด ไม่มีโถงระดับ FINISHING ขนาด 5 ซม. กว้างตามแบบ	24.00	ม.	150.00	50.00	3,600.00	1,200.00	4,800.00	
	รวมราคา งานระบบระบายน้ำสวนหลังคา					26,291.75	8,650.00	34,941.75	
9.6	งานไฟฟ้าแสงสว่างในสวนหลังคา								**ราคาไม่รวมโครงสร้างอาคาร
9.6.1	ไฟติดผนังชนิด WALL TYPE ติดผนังกระเบื้องไม้					-	-	-	
	- โคมไฟชนิด WE-EF รุ่น STL100 ขนาด 270x65mm. IP55 หรือมาตรฐานเทียบเท่า	-	ชุด	5,175.00	1,000.00	-	-	-	
	- งานเดินท่อร้อยสาย	-	ม.	150.00	50.00	-	-	-	
9.6.2	ไฟส่องต้นไม้ (รูป LARCH) ชนิดก้านเสียบในดิน ปักในกระเบื้องไม้					-	-	-	
	- ค้างโคมของ Lignum รุ่น ML-S0371 มาตรฐานหรือเทียบเท่า	17.00	ชุด	7,000.00	1,100.00	119,000.00	18,700.00	137,700.00	
	- งานเดินท่อร้อยสาย	-	ม.	150.00	50.00	-	-	-	
9.6.3	ปลั๊กไฟชนิดใช้ภายนอกอาคาร พร้อมอุปกรณ์กันน้ำ	-	ชุด	150.00	50.00	-	-	-	
	รวมราคา งานไฟฟ้าแสงสว่างในสวนหลังคา					119,000.00	18,700.00	137,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชิราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๓. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

๒. ลงชื่อ.....กรรมการ

๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

๔. ลงชื่อ.....กรรมการ

๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
9.7	งานจัดซื้อประติมากรรมตกแต่ง							**รวมเงินรวมโครงการวิศวกรรม	
	- ประติมากรรม กระดาษบัวเลื้อย ๑ 0.80 ม. วาลวดดอกสี่เหลี่ยม (ดูรูปประกอบ) ปลูกบัวด้านในกระถางเดิม	4.00	ชุด	9,500.00	500.00	38,000.00	2,000.00	40,000.00	
	- รูปกระถางบัว ขนาด 60 x 60 ซม. กว้างกระถางอิงชนิดเดียวกับที่ใช้กรุพื้น	4.00	ชุด	1,500.00	500.00	6,000.00	2,000.00	8,000.00	
						-	-	-	
	รวมราคา งานจัดซื้อประติมากรรมตกแต่ง					44,000.00	4,000.00	48,000.00	
9.8	งานทำผนังกันเครื่องปรับอากาศ							**รวมเงินรวมโครงการวิศวกรรม	
	- แผ่นระแนงไม้เทียมสีน้ำตาล ขนาดสูง 2.00 ม. ไม้ไม้เทียม ขนาด 1.5" x 4" (ตามแบบ)	8.00	ตร.ม.	3,500.00	-	28,000.00	-	28,000.00	
	- โครงเหล็กหลักเพื่อติดตั้ง ตามมาตรฐานผู้ผลิต	8.00	ตร.ม.	450.00	125.00	3,600.00	1,000.00	4,600.00	
	- พื้นปูนทรายปรับระดับ พร้อมขัดยาขาว พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็กยึดติดพื้น	8.00	ตร.ม.	100.00	61.00	800.00	488.00	1,288.00	
	รวมราคา งานทำผนังกันเครื่องปรับอากาศ					32,400.00	1,488.00	33,888.00	
9.9	งานระบบท่อระบายน้ำสำหรับห้องน้ำ							**รวมเงินรวมโครงการวิศวกรรม	
	- ท่อระบายน้ำด้วยไม้ ติดตั้งกับระแนงจากด้านบน เป็นท่อเหล็ก ๑ 0.5" (ใช้แขวนกระถางกล้วยไม้ด้วย)	40.00	ม.	50.00	15.00	2,000.00	600.00	2,600.00	
	- หัวน้ำหยด และมินิสปริงค์ พร้อมระบบสายควบคุมอัตโนมัติ	125.00	ตร.ม.	190.00	50.00	23,750.00	6,250.00	30,000.00	
	- ท่อน้ำขนาด STAINLESS STEEL ๑3/4"	9.00	ชุด	550.00	250.00	4,950.00	2,250.00	7,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- ท่อส่งน้ำ PVC Ø1/2"	50.00	ม.	25.00	10.00	1,250.00	500.00	1,750.00	
	- งานเดินเหล็ก ประกอบการติดตั้ง (รอยตะ 15 ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	4,792.50	-	4,792.50	-	4,792.50	
	รวมราคา งานระบบท่อส่งน้ำสำหรับรดน้ำต้นไม้					36,742.50	9,600.00	46,342.50	
	รวมราคา งานภูมิสถาปัตย์กรรม จำนวน 2 ส่วนหลังคา (HARDSCAPE)					876,914.25	138,352.80	1,015,267.05	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปกรณ์ มงคลประสิทธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสิลิษา สุบุญพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนิศานาถ ไตรพรน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชูราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชูราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาของ เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
๔. ลงชื่อ.....กรรมการ
.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 3 งานจ้างวิเทศและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ (งานภูมิทัศน์)								
10	งานภูมิสถาปัตย์กรรม ชั้นที่ 2 (SOFTSCAPE)								**ราคาดังกล่าวไม่รวมโครงสร้างวิศวกรรม
10.1	งานต้นไม้ยืนต้น								
	- ต้นทุเรียน หรือต้นส้มทำ ๔" สูง 3.50 ม. ทรงพุ่ม ไม่น้อยกว่า 3.5 ม. มีกิ่งแขนงหลักไม่น้อยกว่า 5 กิ่ง ไม่รวมกิ่งย่อย สมบูรณ์เต็มขนาด	16.00	ต้น	7,500.00	1,000.00	120,000.00	16,000.00	136,000.00	
10.2	งานไม้พุ่มและไม้คลุมดิน								
	- ทยอยม เว้นระยะทุกๆ 0.30 ม. สูง 0.40 ม. พุ่ม 0.30 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	250.00	ต้น	50.00	25.00	12,500.00	6,250.00	18,750.00	
	- ปลูกชำรองแดง เว้นระยะทุกๆ 0.40 ม. สูง 0.80 ม. พุ่ม 0.30 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	50.00	ต้น	80.00	25.00	4,000.00	1,250.00	5,250.00	
	- จั๋งกระด้าง เว้นระยะทุกๆ 0.25 ม. สูง 0.35 ม. พุ่ม 0.35 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	50.00	ต้น	80.00	25.00	4,000.00	1,250.00	5,250.00	
	- กออีตดแดง เว้นระยะทุกๆ 0.50 ม. สูง 1.50 ม. พุ่ม 1.50 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	40.00	ต้น	700.00	50.00	28,000.00	2,000.00	30,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนันทราชิราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนันทราชิราช

แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาตลาด เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
๔. ลงชื่อ.....กรรมการ
๕. ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- เสาขึงรีออนนอก เว้นระยะทุกๆ 0.25 ม. สูง 0.25 ม. พุ่ม 0.25 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	160.00	คัน	50.00	20.00	8,000.00	3,200.00	11,200.00	
	- กันดั้มสีทอง เว้นระยะทุกๆ 0.50 ม. สูง 2.00 ม. พุ่ม 1.50 เมตร ไม้ น้อยกว่า 6ใบ/กอ	120.00	คัน	200.00	50.00	24,000.00	6,000.00	30,000.00	
	- เฟอร์นิเจอร์ เว้นระยะทุกๆ 0.30 ม. สูง 0.40 ม. พุ่ม 0.30 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	164.00	คัน	120.00	25.00	19,680.00	4,100.00	23,780.00	
	- จิ้ง เว้นระยะทุกๆ 0.50 ม. สูง 1.00 ม. พุ่ม 1.20 เมตร ไม้ไม่น้อยกว่า 5 ใบ/คัน	12.00	คัน	450.00	25.00	5,400.00	300.00	5,700.00	
	- พลับพลึงหนู เว้นระยะทุกๆ 0.20 ม. สูง 0.20 ม. พุ่ม 0.20 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	17.00	คัน	45.00	20.00	765.00	340.00	1,105.00	
	- โกสน เว้นระยะทุกๆ 0.30 ม. สูง 0.60 ม. พุ่ม 0.40 เมตร สมบูรณ์เต็มขนาด	75.00	คัน	100.00	25.00	7,500.00	1,875.00	9,375.00	
	- พิงชมพู เว้นระยะทุกๆ 0.50 ม. สูง 2.00 ม. พุ่ม 0.35 เมตร มีดอก สมบูรณ์	30.00	คัน	1,000.00	50.00	30,000.00	1,500.00	31,500.00	
	- ถั่วไม้แคทลียา ดอกสีชมพู ขนาดกระถาง ๑๖" มีดอกสมบูรณ์เต็มกระถาง	130.00	คัน	200.00	25.00	26,000.00	3,250.00	29,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชินา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชินา

แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
10.3	ดินถมปลูก					-	-	-	
	- ดินถมปลูก	30.00	ลบ.ม.	450.00	50.00	13,500.00	1,500.00	15,000.00	
10.4	ค่าต้นไม้ตามแบบ					-	-	-	
	- ไม้ก้าน 4/คืบ	64.00	จ.ท.	28.00	-	1,792.00	-	1,792.00	
	- กระสอบป่านสีน้ำตาลพันรอบลำต้น	16.00	จ.ท.	50.00	50.00	800.00	800.00	1,600.00	
	- เชือกป่าน ไข่มด ไม้ค้ำยันกับต้นไม้	16.00	จ.ท.	40.00	50.00	640.00	800.00	1,440.00	
	รวมราคา งานภูมิสถาปัตยกรรม ชั้นที่ 2 (SOFTSCAPE)					306,577.00	50,415.00	356,992.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปรกรณ์ มงคลประสิทธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวศศิธรรมา สุบุญพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนันทนา ไตรพรหม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย
เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอวามินพราวิราช
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอวามินพราวิราช
แบบเลขที่
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
๓. ลงชื่อ.....กรรมการ
๔. ลงชื่อ.....
.....

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 3 งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ (งานภูมิทัศน์)								
II	โครงสร้างงานภูมิสถาปัตยกรรม								
II.1	งานขุดดิน								
	- งานขุดดิน (เครื่องจักรกล)	17.55	ลบ.ม.	-	18.00	-	315.90	315.90	
	- งานดินถม	104.51	ลบ.ม.	-	99.00	-	10,346.74	10,346.74	
	- งานพรวนหน้าบ่อฝังโครงสร้าง	48.81	ลบ.ม.	495.00	91.00	24,162.19	4,441.94	28,604.13	
	- คอนกรีตวางเสาบ่อฝัง (Lean Concrete)	1.70	ลบ.ม.	2,193.10	485.00	3,728.27	824.50	4,552.77	
	- หินคลุกรองพื้นอัดแน่น	41.25	ลบ.ม.	466.00	99.00	19,222.50	4,083.75	23,306.25	
	รวมราคา งานขุดดิน					47,112.96	20,012.83	67,125.78	
II.2	งานเสริม								
	- เสริมคอน. 1-0.18x0.18 ลึก 23.00 ม.	111.00	คัน	3,312.00	900.00	367,632.00	99,900.00	467,532.00	
	- เสริมเจาะ Dia-0.35 ม. ลึก 23.00 ม. แบบแห้ง(Dry Process)	9.00	คัน	20,262.00	-	182,358.00	-	182,358.00	
	- เสริมบ่อกบถ 0.15 ม. ลึก 6.00 ม.	30.00	คัน	465.00	176.00	13,950.00	5,280.00	19,230.00	
	- งานตัดหัวเข็มเสริมคอน. 1-0.18x0.18	111.00	คัน	-	150.00	-	16,650.00	16,650.00	
	- งานตัดหัวเข็มเสริมเจาะ Dia-0.35 ม.	9.00	คัน	-	350.00	-	3,150.00	3,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสาขามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่เสนอ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาโดย เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ๒. ลงชื่อ กรรมการ
 ๓. ลงชื่อ กรรมการ
 ๔. ลงชื่อ กรรมการ
 ๕. ลงชื่อ กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- งานตัดทัวเชื่อมสายเชื่อมท่อเหล็ก	30.00	คัน	-		-	-	-	
	รวมราคา งานสายเชื่อม					563,940.00	124,980.00	688,920.00	
11.3	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	603.58	ตร.ม.	-	133.00	-	80,276.14	80,276.14	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 60%)	362.15	ลบ.ฟ.	400.00	-	144,859.20	-	144,859.20	
	- ไม้ทราบดีด ไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณ ไม้แบบ)	108.64	ลบ.ฟ.	400.00	-	43,457.76	-	43,457.76	
	- ไม้ท่ายัน	95.00	คัน	28.00	-	2,660.00	-	2,660.00	
	- ตะปูยึด ไม้แบบ (2%)	150.90	กก.	27.00	-	4,074.17	-	4,074.17	
	รวมราคา งานแบบหล่อคอนกรีต					195,051.13	80,276.14	275,327.27	
11.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตกำลังอัดระดับ 240 kg/cm ² ที่อายุ 28 วัน (ทรงกระบอก)	135.46	ลบ.ม.	2,457.00	485.00	332,825.22	65,698.10	398,523.32	
	รวมราคา งานคอนกรีตโครงสร้าง					332,825.22	65,698.10	398,523.32	
11.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR24 Dia 6 มม.	300.69	กก.	30.63	4.10	9,210.17	1,232.83	10,443.00	
	- เหล็ก SR24 Dia 9 มม.	3,266.37	กก.	29.77	4.10	97,239.92	13,392.13	110,632.04	
	- เหล็ก SR24 Dia 12 มม.	210.81	กก.	29.73	3.30	6,267.47	695.68	6,963.15	
	- เหล็ก SD40 Dia 12 มม.	11,775.07	กก.	29.33	3.30	345,362.90	38,857.74	384,220.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชินราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาต่อวง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- เหล็ก SD40 Dia 16. มม.	3,477.69	กก.	29.13	3.30	101,365.08	11,476.37	112,781.45	
	- เหล็ก SD40 Dia 20. มม.	1,141.50	กก.	29.13	2.90	33,252.01	3,310.36	36,562.38	
	- เหล็ก SD40 Dia 25. มม.	150.00	กก.	29.13	2.90	4,369.61	435.01	4,804.62	
	- สลักเหล็ก 30 กก/เส้น	609.66	กก.	32.92	-	20,070.15	-	20,070.15	
	รวมราคา งานเหล็กเสริมคอนกรีต					617,077.30	69,400.13	686,477.43	
	รวมราคา โครงสร้างงานภูมิสถาปัตยกรรม					1,756,006.60	360,367.20	2,116,373.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปกรณ์ มงคลประดิษฐ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสิริกมล สุบุญสันธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพรพจน์ ไชยสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนิสาณอ ไกรพรหม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยนวมินทราชูราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนวมินทราชูราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

๑. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 ๒. ลงชื่อ..... กรรมการ
 ๓. ลงชื่อ..... กรรมการ
 ๔. ลงชื่อ..... กรรมการ
 ๕. ลงชื่อ..... กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ส่วนงานที่ 1 ส่วนงานต้นท่อน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 3 งานติดตั้งและติดตั้งก่อสร้างอื่น ๆ (งานภูมิทัศน์)								
12	งานวิศวกรรมระบบไฟฟ้าด้านภูมิสถาปัตยกรรม								
12.1	PANEL BOARD								
	- OLC1 Main CB, Panelboard (3 Ø, 4 Wires) 40A. 24 CCT	1.00	ชุด	10,500.00	1,000.00	10,500.00	1,000.00	11,500.00	
	- OELC1 Main CB, Panelboard (1 Ø, 2 Wires) 40A. 10 CCT	1.00	ชุด	8,500.00	1,000.00	8,500.00	1,000.00	9,500.00	
	- 2LC(OD)1 Main CB, Panelboard (1 Ø, 2 Wires) 30A. 6 CCT	1.00	ชุด	8,500.00	1,000.00	8,500.00	1,000.00	9,500.00	
	- 2ELC(OD)1 Main CB, Panelboard (1 Ø, 2 Wires) 30A. 6 CCT	1.00	ชุด	8,500.00	1,000.00	8,500.00	1,000.00	9,500.00	
	- งานเปิดเหล็ก อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง (วัสดุละ 5 ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	1,800.00	-	1,800.00	-	1,800.00	
	รวมราคา PANEL BOARD					37,800.00	4,000.00	41,800.00	
12.2	LIGHTING CONTROL								
	- Lighting control panel OLCPI	1.00	ชุด	10,500.00	2,000.00	10,500.00	2,000.00	12,500.00	
	- Lighting control panel 2LCP(OD)1	1.00	ชุด	8,500.00	2,000.00	8,500.00	2,000.00	10,500.00	
	- Remote transformer panel (RTP1)	1.00	ชุด	5,000.00	2,000.00	5,000.00	2,000.00	7,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	งาน			-	-	-	
	รวมราคา LIGHTING CONTROL					24,000.00	6,000.00	30,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานสถานมหาวิทยาลัย

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญราช

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยอัสสัมชัญราช

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
12.3	CABLE								
	NYY					-	-	-	
	- 2.5 Sq.mm.	2,530.00	ม.	28.36	10.00	71,750.80	25,300.00	97,050.80	
	- 4 Sq.mm.	4,420.00	ม.	37.43	12.00	165,440.60	53,040.00	218,480.60	
	- งานเปิดเคเบิล ดูปอร์ตที่ใช้ในการติดตั้งสายไฟ (ร้อยตะขอของรางสาย)	1.00	จุด	11,859.57	-	11,859.57	-	11,859.57	
	รวมราคา CABLE					249,050.97	78,340.00	327,390.97	
12.4	RACEWAY								
	ท่อ HDPE						-	-	
	- Dia 1 1/2 นิ้ว	2,160.00	ม.	53.00	22.00	114,480.00	47,520.00	162,000.00	
	- งานเปิดสแลค ดูปอร์ตที่ใช้ในการติดตั้งท่อร้อยสาย (ร้อยตะขอของรางท่อ)	1.00	จุด	17,172.00	-	17,172.00	-	17,172.00	
	รวมราคา RACEWAY					131,652.00	47,520.00	179,172.00	
	รวมราคา งานวิศวกรรมระบบไฟฟ้าด้านอาคารปัตยกรรม					442,502.97	135,860.00	578,362.97	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปรเมษฐ์ มงคลประสิทธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวศศิณิศา สุบุญพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวรพจน์ นิ่มสุวรรณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนิศานาถ ไชยพรม)